
UCHWAŁA NR XIX/204/2016
RADY MIEJSKIEJ W SWARZĘDZU

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie: nadania nazwy ulicy w mieście Swarzędz i w miejscowości Jasin.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz.U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.) Rada Miejska w Swarzędzu uchwala, co następuje:

§ 1. 
1. W mieście Swarzędz i w miejscowości Jasin istniejącej ulicy, oznaczonej w ewidencji 

gruntów, jako:
- działka nr 635, ark. 8, obręb Swarzędz, nadaje się nazwę:

Skryta
2. Szczegółowe położenie przedmiotowej ulicy wskazano na załączniku nr 1 stanowiącym 

integralną część niniejszej uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Swarzędz.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego.

Id: 88BBAFA1-20A9-4678-9E42-518513BA67A2. Podpisany Strona 1



Swarzędz

Jasin

635

628

632

650/1

226

225/6

633

227

782/1

623/1

629

602595 606
592

607

631/2

639

638

642

610

646

641

603

644

648

640

588

637

587

643

586

647
645

589

671

634

611

672

3154 590

636/1

608 609

599/3 649

604601 605600 612594593

599/1

599/2

636/2

585

788

584

782/2

630/2
631/1

630/4

627

630/3

3293/3

3293/4

781/2

782/4

599/4

650/2

598

3293/2

679674

626

591/1

670/1

782/5

781/3

597
596

670/2

782/6

591/2

673

ul.
 Po

lna

ul. Jasińska

ul.
 S

kry
ta

ul. Poznańska

ul.
 P

oln
a

1:1 373

Mapa tematyczna
miasto Swarzędz

i miejscowość Jasin

Załącznik do Uchwały Nr XIX/204/2016

Rady Miejskiej w Swarzędzu

z dnia 23 lutego 2016 r.

Id: 88BBAFA1-20A9-4678-9E42-518513BA67A2. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W mieście Swarzędz istnieje ulica, oznaczona w ewidencji gruntów, jako działka

numer 635, obręb Swarzędz z funkcjonującą nazwą Skryta, ujęta w rejestrze sieci ulic od

1986 roku.

W związku z brakiem uchwały nadającej nazwę ulicy przedkłada się niniejszą

uchwałę, która zatwierdza nazwę ul. Skryta.

Zespół ds. nazw ulic i placów w gminie Swarzędz oraz Rada Sołecka wsi Jasin

pozytywnie opiniują nazwę ul. Skryta, celem ujęcia jej w słowniku ulic miejscowości Jasin.

W związku z powyższym ulicy stanowiącej ww. działkę, nadaje się w mieście

Swarzędz i w miejscowości Jasin nazwę:

Skryta

Przedmiotowa ulica stanowi współwłasność osób fizycznych.

W związku z koniecznością ustalenia numeracji porządkowej dla budynków

położonych przy tej ulicy zachodzi uzasadniona potrzeba nadania jej nazwy.

Id: 88BBAFA1-20A9-4678-9E42-518513BA67A2. Podpisany Strona 1




